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18. mail avatud Häädemeeste mineraalveetootmine tahab 
taaselustada ühe meie sümbolitest – Häädemeeste mineraal-
vee. avamisel arvas keskkonnaminister Keit Pentus, et Hää-
demeeste nimi saab tänu sellele veelgi tuntumaks kogu ees-
tis ning miks mitte üle euroopa ja kaugemalgi. minister jäi 
ootama võimalust seda vett tallinna suurkauplustest endale 
koju osta. maavanem Andres Metsoja tunnistas, et tegemist 
saab olema ühe Pärnumaa tunnustootega ning see leiab kind-
la koha maavalitsuse koosolekulaudadel. Vallavanem Ur-
mas Aava sõnul on aastate jooksul valla turundusvõimaluste 
arutamisel ikka ja jälle jõutud mineraalvee teemani – on see 
ju suurele osale eestlastest nostalgiat äratav toode ja kind-
lalt Häädemeestega seostuv. Veetehase rajanud firma Keisri 
Köök oÜ juhatuse liige Alar Kullison rääkis kohalviibinud 
külalistele – nende hulgas oli arvukalt kohalikke elanikke, et 
tehtud on alles pool tööd. ees seisab turundus, müügivõima-
luste otsimine ja toodete tutvustus kauplusekettidele eestis ja 
edasimüüjatele väljaspoolgi. Vett villitakse mitmes variandis 
– looduslik mineraalvesi ja lauavesi, gaseeritud ja gaseeri-
mata. Päevas suudetakse toota 4500 liitrist veepudelit, tööd 
saab vastavatud tehases kokku 5 inimest. Pisut soolaka mait-

Häädemeeste mineraalvesi on avastamist väärt

Seni on liinilt tulnud veepudelite proovipartiid

sega mineraalvesi peaks hästi sobi-
ma firma senise põhitoote – sushi 
juurde. sedagi said kohalviibijad 
proovida. Nii mõneski sõnavõtus 
tsiteeriti lauset uudse disainiga vee-
pudeli etiketilt – häid mehi on raske 
leida – samas tunnustades neid, kes 
selle vallale olulise ettevõtmisega 
hakkama said.

Veetehasesse on investeeritud 
1,5 miljonit eurot. 298 000 euroga 
toetas ettevõtmist PRIa – villimis-
liini soetamiseks. Häädemeestel on 
tehtud suur samm edasi meie ühe 
olulisema maavara – mineraalvee 
igapäevase kasutamise võimaluste 
loomisel. Kindlasti jälgib ettevõt-
mise edaspidist käekäiku ka Ko-
duvald.Linti lõikavad minister Keit Pentus ja firmajuht Alar Kullison

Vallavanem Urmas Aavalt jäi 
veetehasesse valla vimpel
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sel suvel on meie sündmuste 
kalendris mitu tähtpäeva – Hää-
demeeste 455, Rannametsa küla 
145, Häädemeeste apteek 115 ja 
veel teisigi. eelnimetatutel pea-
tuksime pikemalt, neid käsitleti 
juulis-augustis nii näitustel kui 
ajaloo- ja vestlustundides. Jutu-
ajamised on helikandjatele sal-
vestatud ja huvilistel on võimalik 
neid kokkuleppel muuseumi ju-
hatajaga kuulata.

Juuli lõpus kogunesid muuseu-
mi ruumidesse Rannametsa küla 
endised ja praegused elanikud 
– kokku inimest kolmkümmend, 
et meenutada olnut ja rääkida 
tänapäevast. tiiu Pukk oli juba 
varem üles pannud näituse ning 
ette valmistanud esitluse oma-
aegsetest fotodest. Vaadati üle 
Rannametsa koolimaja mälestus-
kivi avamise video aastast 1991 
ning jagati mälestusi kaugemast 
ja lähemast minevikust. 1840. 
aastast hakkasid luterlased üle 
minema õigeusku, see kestis kuni 
1870ndateni. Põhjusteks olid ta-

suta kooliharidus õigeusklikele 
ja lubadus anda usuvahetajatele 
maad. Rannametsa kandis anti 
maad paljulapselistele õigeusk-
likele peredele. Krundid jagas 
tahkuranna preester Prants välja 
mõlemal pool jõge ja kaasa anti 
pikad kirjad selle kohta, kuidas 
maad kasutada ja mis juhtub näi-
teks siis, kui riigimaksud maks-
mata jäävad. Kirja näidis on ka 
muuseumis olemas.

Rannametsa külast on pärit 
mitmed tuntud inimesed. enda 
Kallas – paljude kodulooliste 
uurimuste koostaja; Johann laks 
– koolijuhataja, kelle Rannamet-
sa kooli juubelikõnet saab muu-
seumis lugeda; Kaljo mihkelson 
– innukas harrastusfotograaf; 
marta mäesalu – rahvaluuleko-
guja; otto mihkelman – Vaba-
dussõjas langenud üliõpilane; 
Vladimir avamere – koorijuht ja 
kirikutegelane. Nimetasime vaid 
mõningaid. Praegustest elanikest 
toome esile selma merilo, kes on 
pannud kokku mahuka raamatu 

Juuli keskel toimunud Kuldīga Linnafestivalil Lätis esindas Eestit 
Häädemeeste Huviteater koos Pärnu Rahvateatriga, andes kahel korral 
linnaväljakul keskaja-teemalise etenduse „7 surmapattu“. lavastaja 
aire Koobi poolt kirjutatud ja nüüdseks pisut täiendatud müsteerium 
valmis juba möödunud aastal ning seda mängiti menukalt soomes, 
Ulvila keskajapäevadel. Näitemäng on sõnadeta, tantsulis-muusi-
kaline ning seega ei ole rahvusvahelisel publikul raskusi toimuvast 
arusaamisega. meie harrastusnäitlejate etteasted võeti lätlastegi poolt 
soojalt vastu ning neid kajastas kohalik ajakirjandus.

Harrastusnäitlejad Kuldīgas

Näitetrupp peale viimast etendust Kuldīgas.

Meenutasime möödunud aegu

küla ajaloost. Vilve Kiisler on 
teise Rannametsa-teemalise raa-
matu koostaja; milvi männik oli 
pikemat aega Rannametsa kooli 
juhataja.

Kolhoosiaegade Rannametsast 
on uurimistöö kirjutanud tiina 
murulauk, tänapäeva külaelu kä-
sitleb Reelika Grünberg. Need-
ki huvipakkuvad materjalid on 
muuseumis kõigile kättesaada-
vad. ajalootunni edenedes mee-

nutas Karl Kolla oma lapsepõl-
ve- ja kooliaega Rannametsas, 
jutuks tulid omaaegsed kuulsad 
sillapeod ja külapillimehed.
Häädemeeste kodukandipäeval 
räägiti aleviku ja apteegi 
ajaloost
Kis tervist kaitseb, see kaua mait-
seb. (Häädemeeste vanasõna)
esimest korda on apteeki Hääde-
meestel mainitud 1900. a sügisest.

Apteegi ajalugu kajastas stendiväljapanek.

Rannametsa endised ja praegused elanikud vestlusringis.

Fotod: tiiU PUKK
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Kokkuvõte toimunud vallavalitsuse istungitest

22. augustil 2015 toimub Häädemeeste vallas ohtlike jäätmete kogumis-
ring, mille raames elanikud saavad ohtlikke jäätmeid tasuta ära anda. Juhul, 
kui on vaja abi ohtlike jäätmete viimiseks kodust auto peatuspaika, palume 
teada anda valla majandusspetsialistile Harald Kalmetile telefonil 446 4175 
või 5559 3790. samuti saab eelnevalt helistades kokku leppida auto lisa-
peatuse ringi käigus.
Ohtlike jäätmete kogumisring 22. augustil 2015:
1. soometsa karjalautade juures  9.30–10.00
2. Võidu poe juures   10.10–10.30
3. Urissaare endise poe juures küla keskel 11.10–11.40
4. massiaru poe juures   12.10–12.40
5. ikla kaupluse juures   13.10–13.40
6. metsapoole koolimaja juures  14.10–14.40
7. treimani kaupluse juures   15.10–15.40

Ohtlike jäätmete kogumisring Häädemeeste vallas 22. augustil 2015
8. Kabli poe juures   16.10–16.40
9. Jaagupi endise poe juures   17.10–17.30
10. Rannametsa sadama teeristil  18.10–18.30

Ettevõtetelt ohtlikke jäätmeid kogumisringi raames 
vastu ei võeta. alates 2005. aastast on toimunud ohtlike 
jäätmete kogumise ringid valla hajaasustusega aladelt. 
ohtlike jäätmete ringid toimuvad ka edaspidi, millest tea-
vitatakse elanikke eelnevalt. ohtlike jäätmete kogumisringi 
toetab sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskus.

29. juuni istungil
otsustati maksta ühekordset sot-
siaaltoetust 160 €; väljastati kir-
jalikud nõusolekud katusealuse 
püstitamiseks ja sauna laiendami-
seks Hundi maaüksusele ja grill-
maja püstitamiseks tiidu maaük-
susele treimani külas ning suvila 
püstitamiseks Kalju-mirka maa-
üksusele majaka külas; väljastati 
kasutusluba puurkaevule Pikniku 
tee 41 maaüksusele majaka külas 
ning projekteerimistingimused 
Kabli lKa külastust suunava 
taristu rekonstrueerimisprojekti 
koostamiseks Kabli looduskes-
kuse ja orajõe metskond 20 maa-
üksustele Kabli külas ning kuuri 
loomade varjualuseks ümberehi-
tamise rekonstrueerimisprojekti-

le Perametsa maaüksusel Pulgoja 
külas; nõustuti arumetsa külas 
asuva muraka kinnistu jagamise-
ga ja tekkivatele katastriüksuste-
le kohanimede määramisega.

1. juuli istungil
moodustati Häädemeeste valla 
terviseprofiili koostamiseks 7-
liikmeline töörühm koosseisus 
sandra Rebane (koordinaator), 
malle Fosti (ekspert), toomas 
abel, merle looring, Urve muru, 
Hiie lainela, Kairi Õilsalu (liik-
med; muudeti katastriüksuste lä-
hiaadresse Häädemeeste alevikus 
ja soometsa külas; nõustuti maa-
üksuste jätmisega riigi omandisse 
13 maaüksuse osas; kiideti heaks 
hajaasustuse programmi projekti 

aruanne; kuulutati välja avalik 
konkurss Häädemeeste Keskkoo-
li direktori vabanevale ametiko-
hale ja moodustati 7-liikmeline 
konkursikomisjon; tehti otsused 
lihthanke „Häädemeeste laste-
aia saali ja rühma tualettruumi 
rekonstrueerimine“ menetluses 
ja tunnistati edukaks pakkujaks 
as Pärnu ReV; otsustati viia 
läbi enampakkumine Kabli külas 
asuva mäe katastriüksuse (Kabli 
endine koolimaja) võõrandami-
seks; anti luba ilutulestiku kor-
raldamiseks lepanina hotelli 
territooriumil; täiendati vallava-
litsuse hallatavate asutuste poolt 
osutatavate tasuliste teenuste 
hinnakirja laagrite osas; eraldati 
vallaeelarve reservfondist 360 € 

noortemaja hoone platvormi ehi-
tamiseks.

7. juuli istungil
muudeti katastriüksuse lähiaad-
ress massiaru külas; kinnitati 
juulikuu vajaduspõhise peretoe-
tuse saajate nimekiri väljamaks-
miseks summas 2025 €, juunikuu 
toimetulekutoetuse saajate nime-
kiri väljamaksmiseks summas 
2280,88 €.

24. juuli istungil
kinnitati hooldajatoetuse saajate 
nimekiri summas 19,17€, eakate 
tähtpäevatoetuse saajate nimeki-
ri summas 224 € ja ühekordsete 
sotsiaaltoetuste saajate nimekiri 
kogusummas 220 €.

Häädemeeste Vallavalitsus müüb 
avaliku kirjaliku enampakku-
mise teel Häädemeeste vallas 
Kabli külas asuva Mäe katastri-
üksuse (registriosa nr 4258706, 
katastritunnus 21301:001:0172, 
pindala 2844 m2, sihtotstarve ela-
mumaa 100%) alghinnaga 40000 
€. Osavõtumaksu suurus on 400 € 
ja tagatisraha suurus on 2000 €.

Pakkumised esitada kirjalikult 
Häädemeeste Vallavalitsusele hil-
jemalt 25.08.2015. a kell 09.00ks 
aadressil Pärnu mnt 13, Hääde-
meeste alevik, 86001, Pärnumaa.
Kirjalik pakkumine peab sisal-
dama:
1) avaldust (nõustumine enampak-
kumises osalemiseks ja müüdava 
vara ostmiseks enampakkumise 
teates kehtestatud tingimustel; 
pakkuja nimi ning elu- või asu-

koht ja kontakttelefon; numbrite 
ja sõnadega kirjutatud konkreetne 
arvuline pakkumissumma eurodes 
täisarvuna (ilma eurosentideta), 
mis ei tohi olla alla alghinna; pank 
ja arveldusarve number, kuhu saab 
enampakkumise mittevõitnud osa-
lejale tagatisraha tagastada; pak-
kumise tegemise kuupäev; pakku-
mise esitaja allkiri);
2) maksekorralduse koopiat ta-
gatisraha tasumise kohta;
3) esindamise puhul esindaja vo-
litusi tõendavat dokumenti.

Ümbrikule märkida: pakkuja 
kontaktandmed; objekti nimetus 
ja katastritunnus, mille kohta pak-
kumine esitatakse ning märgusõna 
„Kinnistu enampakkumine“; 
hoiatusmärge „Mitte avada enne 
25.08.2015. a kell 09.00!“

osavõtumaks ja tagatisra-

ha peab müügiobjekti kohta 
olema laekunud Häädemeeste 
Vallavalitsuse pangakontole nr 
ee672200001120086893 swed-
bank pangas pakkumise esitamise 
tähtajaks. enampakkumise võitjal 
arvestatakse tagatisraha ostuhinna 
hulka, teistele osalejatele tagasta-
takse tagatisraha 5 päeva jooksul 
pärast enampakkumise toimumist. 
enampakkumisel saab osaleda 
isik, kelle eest on tagatisraha ja 
osavõtumaks valla kassasse ta-
sutud või vallavalitsuse kontole 
laekunud. enampakkumise võit-
jat teavitatakse enampakkumise 
tulemuste kinnitamisest või kin-
nitamata jätmisest pärast vastava 
otsuse tegemist tähitud kirjaga. 
enampakkumise võitja on kohus-
tatud: tasuma müügihinna täies 
ulatuses enne notariaalselt tões-

tatud müügi- ja asjaõiguslepingu 
sõlmimist; ilmuma lepingu sõl-
mimisele 10 päeva jooksul pärast 
enampakkumise tulemuste kinni-
tamise teate kättesaamist; esitama 
enne ostu-müügilepingu sõlmimist 
kõik nõutavad lepingu täitmise ta-
gatised. ostu-müügitehingu vor-
mistamisega seotud kulud kannab 
ostja. müügiobjekti omandiõigus 
läheb ostjale üle pärast vastava 
kande tegemist kinnistusraama-
tus. enampakkumisest võivad osa 
võtta kõik isikud, arvestades õi-
gusaktides ettenähtud piiranguid. 
enampakkumine toimub vasta-
valt Häädemeeste Vallavolikogu 
14.06.2000. a määruse nr 11 lisa-
na nr 2 kinnitatud „Häädemeeste 
vallavara valdamise, kasutamise 
ja käsutamise korrale“.

teAde

Hajaasustuse programmi taotlusvoor on Pärnumaal avatud 03.08.–
05.10.2015. täpsemalt www.haademeeste.ee.
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Õöl vastu 12. augustit viiakse tV3 signaal üle väiksemasse võrku 
(mUX6) ja mõnevõrra väheneb kanali leviala. Kõik, kes vaatavad te-
lerit tavalise antenniga ja soovivad tV3 ka pärast võrgumuudatust 
näha, peavad taastama oma vastuvõtuseadme algseaded ning kanalid 
uuesti installeerima. Kuna tV3 uus leviala on varasemast mõnevõrra 
väiksem, vaata lisainfot kindlasti aadressilt http://www.tasutatv.ee/tv-
3leviala.

Kõikide küsimuste korral saab lisateavet küsida tasutatV kasutaja-
toelt telefonil 680 4040 või e-teel: tasutatv@levira.ee.

selle aasta 13. juunil avas Hääde-
meeste noortemajas vaikselt oma 
uksed külastajatele „Pohvik“. Hak-
kajad noored ettevõtjad asusid ellu 
viima oma ideed hubasest kohast, 
kus oleks ühendatud käsitööpood, 
töötuba ja kodune kohvik. interv-
juu Koduvallale andsid anna-liisa 
ja tiia.
Kuidas teie äriidee tekkis?

ma ütleks, et tegemist on pigem 
idee kui äriideega. Nagu kõik as-
jad, sai ka Pohvik alguse mõttest. 
minu, egge ja aigi käsitöö märk 
mõte tekkis eelmisel aastal ning 
juba siis oli ka plaan teha tulevikus 
kohvik, küll aga veidi teistsugusel 
kujul, kui ta on täna. Vahepeal jäi 
kohviku plaan soiku, kuid tekkis 
taas sel kevadel, kui tiiale jäi sil-
ma, et martala kõrval seisab noor-
temaja juba aastaid tühjana ja sealt 
hakkas kohviku idee taas idanema. 
tahtsime avada Häädemeestel 
koha, kus oleks meil endal hea tööd 
teha ja kus külalised end mõnusalt 
tunneksid. tänu vallavalitsuse vas-
tutulelikkusele ja tiia abile saime 
alustada enda visiooni elluviimist 
ja Pohviku sisseseadmist.
Kuidas on teil oma äri 
käivitamine sujunud?

Ütleksin, et väga hästi, siiani ei 
ole suuremaid viperusi ette tulnud. 
Pohviku püsti panemisel on ol-
nud suureks toeks perekonnad ja 
sõbrad. Nii mõnigi on saanud siin 
laua värvida või naelu lüüa. Näi-
teks meie väikese leti ehitamisel 
osales lausa üheksa inimest. oleme 
kohviku avanud suhteliselt väikese 
eelarvega. Kogu sisustus majas on 
toodud kas kodudest, taaskasutu-
sest või ise ehitatud. seega ei olnud 
meil vaja küsida toetusi või võtta 
laene.
Teil on väga vahva logo. Kes on 
selle autor?

logo autor anna-liisa räägib, 
et see logo on pea sama vana kui 

Õdus Pohvik
tema. lapsena armastas ta sellist 
kukke joonistada igal võimalikul 
juhul nn higistavale aknaklaasile. 
Kui enda ettevõtmisele logo hakati 
otsima, siis tundus see kukk igati 
lahe valik olevat.
Olete avatud olnud natuke 
rohkem kui poolteist kuud. 
Kas selle ajaga on tekkinud ka 
püsikliente?

on. Päris mitmeid isegi. Kõige-
pealt muidugi meie enda lähedased 
sõbrad ja perekond, kuid ka teised 
kohalikud elanikud. Püsiklientideks 
on saanud ka Pärnust pärit surfarid, 
kes käivad Häädemeestel oma lem-
mikharrastusega tegelemas.
Milline on olnud külastajate 
tagasiside?

tagasiside on olnud siiani väga 
positiivne. Kõigile meeldib Poh-
viku armas sisustus ja kaubavalik. 
alati kiidetakse ka kooke ja päeva-
suppi.
Teil on ainult üks väike 
reklaamplakat alevit läbiva 
tee ääres. Kuidas kliendid teid 
leiavad?

Jah, meie väikest plakatit heide-
takse tihti ette. Kohale jõudes. aga 
arvame, et ei ole vaja panna suure-
mat plakatit, kui meie maja ise on 
väike. Hästi palju on aidanud Face-
book. Paljud seltskonnad on tulnud 
siia seetõttu, et nad on näinud, et 
Facebookis jagatakse mõnda meie 
postitust. Näiteks meie Pavlova 
koogi pilt on meelitanud siia mit-
meid inimesi ja egge tehtud müsli-
batoonid on omaette kuulsad.
Kas teil on ka mingi tööjaotus?

mingit konkreetset tööjaotust 
ei ole. tegemist on ju väikese et-
tevõtmisega. Põhiliselt tegeleb 
Pohvikuga anna-liisa, kuid kõik 
panustavad vastavalt oma võima-
lustele. igaüks teeb seda, mida ta-
hab ja oskab.
Teil on siin väga mitmete 
teiste käsitöötootjate tooteid. 

Tavaliselt annavad nad oma 
tooted poodidele lepinguga ja 
raha tuleb neile tasuda siis, kui 
kaup on realiseeritud. Kuidas 
on teil?

Nii nagu teistelgi eesti käsitöö-
poodidel, on meilgi tooted müügis 
ja müügile andjale maksame siis, 
kui toode on leidnud uue omaniku.
Kelle tooteid te müüte?

Juba enne Pohviku avamist hak-
kasime otsima meie poodi sobivaid 
võimalikke koostööpartnereid. 
abiks olid meile siin instagram ja 
Facebook. Kaupa on andnud müü-
giks kunstnikud tallinnast, Pärnust 
ja mujalt ning loomulikult kohali-
kud käsitööettevõtjad. Praegu on 
meil müügil näiteks Kaja Rinaldo 
tuntud keraamika, Pärnus tegutse-
va loodusliku käsitöökosmeetika 
firma moshi tooted, tekstiilikunst-
nik Pille Jüriso dekoratiivpadjad, 
menukad Šikki puust kikilipsud, 
Öölooma auhinnatud näotekid, 
mikkeni lambatalu toodang jpm. 
Kohalikest tegijatest on esindatud 
tõnis luige sepistatud ehted, anu 
ericksoni ja tiia lorentsi kudumid, 
lisanna Kase Unenäopüüdjad, 
ange taltsi vaibad ning loomuli-
kult meie enda mõte tutimütsid, 
küünlad, sokid, särgid.
Kuidas te valite, kelle tooteid 
müüki võtate?

eelkõige iseenda maitseeelistus-
te järgi. Valime asju ja tegijaid, kes 

Anna-Liisa.

Fotod: alGis PeReNs

meile endale meeldivad ning mis 
võiks huvi pakkuda nii kohaliku-
le kliendile kui ka välismaalasele. 
mingit lahedat käsitööd, midagi 
eestile omast ja naturaalsetest ma-
terjalidest.
Mida põnevat on teil veel 
plaanis?

Plaanime teha huvitavaid töö-
tubasid. Praegu teame, et augusti 
lõpus toimub hõbesavi töötuba, 
seda juhendab meister Helen sang, 
kelle bränd eksole on ka Pohvikus 
müügis.

tahame teha ka filmiõhtu, te-
maatilisi toidupäevi ja mis iganes 
veel pähe tuleb, oleme avatud ka 
teiste ideedele.

lõpetuseks aga tarkusetera, 
mida tasub meeles pidada kõikidel 
meesterahvastel, kes Pohvikusse 
satuvad: „Naisterahva käest ei kü-
sita kunagi nende vanust, kaalu ega 
käivet.“

Küsitles
Algis PErENs

Egge müslibatoonid.

Hea TV3 vaataja!
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treimanis tähistati muusika-aastat muusikanädalaga „suvesüda ran-
nakülas“. Neljal eriilmelisel kontserdil astusid üles Kristiina ehin ja 
silver sepp, ansambel abraham’s Cafè, Pille lill, marje lohuaru ja 
madis Kari ning nädala lõpetas treimani laulupäev segakooride, rah-
vatantsijate ja suupilliansambliga Piccolo Pelimannid. Uudsed kont-
serdipaigad koos kodukohvikutega tõid kokku rohkearvulise publiku. 
Kuulajate hinnangud võib kokku võtta muusika-aasta tunnuslausega 
„Kõlab hästi“.

ViljAr sOOMrE

suvesüdamekontserdid vaimustasid mind kui muusikasõpra ja kui 
treimanis kasvanud inimest. Jõudsin neljast kontserdist kolmele, iga-
üks omamoodi kordumatu.

lepa talu ustava traktori käivitusmootori helid kuuluvad mu argiste 
lapsepõlvemälestuste hulka, aga kui silveri sämpler need otse mooto-
rist haaras ja tammevõrasse põrutas, käis seest läbi nostalgilismüstiline 
võdin.  Kristiina tõusis kontserti alustama aknalt, mis kunagi kuulus 

legendaarsele filoloogiharidusega leida-tädile, suguvõsa suurimale 
kirjasõna austajale. Juured puudutavad tänapäeva, muusika sünnibki 
antud hetkes, just selles väge täis paigas, lähedaste toel.

abraham’s Cafè võttis mu aga vastuvaidlematult männiõue pealt 
kaasa, kandis üle kõrbete ja oriendi maagilise sagina, tõstis instrumen-
taalmuusika absoluutsesse mäetippu ja pani siis kontserdi lõppedes 
vaikselt tagasi maha. leidsin ennast kaunilt taluõuelt elamusest ui-
masena istumas, käes kodukohvikust lunastatud imeline desserditops, 
millest ma olin unustanud süüa. Üle õue lendav kajakas tundus ülitäp-
selt meeleollu sobitatud dekoratsioonina. Ja oli ometi päris!

laupäevaõhtune kooride ühiskontsert pani täpi i peale ja paitas hin-
ge lemmikpaladega koorimuusikas. mind kuulajana ei seganud su-
gugi oodatust väiksem koosseis, hästi kokku seatud kava kõlas saali 
suurepäraselt.

olen väga tänulik, et sain kuulata nii kõrgetasemelisi esinejaid oma ko-
dukülas ja tajuda, et vana hea treimani on suurepärane kontserdipaik!

liiliA TAli

esimeseks apteekriks oli läti pä-
ritoluga Friedrich martinell, keda 
kohalik rahvas kutsus ka Frit-
suks. teadaolevalt asus esimene 
apteegimaja endise raamatuko-
guhoone kohal, pilte sellest pole 
säilinud. 1912ndast kuni 1918. 
a septembrini Häädemeestel ap-
teek teadaolevalt ei tegutsenud, 
martinelli surma järel ei leitud 
uut apteekrit. 1. septembril 1918 
sai apteegi avamise loa apteekri-
õpilane Karl Kiin, kes ongi ehk 
kõige kauem Häädemeestel ap-
teekriametit pidanud proviisor. 
ta oli tööle asunud juba 1905. a 
Pärnus lõwi apteegis, apteekri-
õpilasena. 1918. a asutas Kiin 
apteegi Urissaares, kuid see pi-
das rahva vähesuse tõttu vastu 
vaid kolm kuud. Häädemeestel 
olid üürimiseks saadaval poeruu-
mid nn Kossari majas ja otsus tuli 
apteek Häädemeestele üle tuua. 
Rahvast oli rohkem ja lisaks te-
gutses siin kohalik kirikuõpetaja 
ja imearst Jaesche, kes vahel pat-
sientidele siiski ka apteegirohtu 
välja kirjutas. Varsti oli vaja uut 
ja suuremat maja, läbi raskuste 
saigi see ehitatud (praegune lille-

Foto: eRaKoGU

Muuseumi juhataja Tiiu Pukk 
kodukandipäeval esinemas.

Treimani muusikanädal

Abraham’s Café; Madis Kari, Pille Lill ja Marje Lohuaru; Silver Sepp ja Kristiina Ehin; Margaret Tähiste ja ühendkoor.

Kodukandipäev
iga valitsuse ja riigikorra ajal. 
meie apteegi ajaloost saab nüüd 
täpsemalt teada muuseumile jää-
vast ettekandest, mille andrus 
soopalu esitas koos fotodega tä-
navusel kodukandipäeval.
Häädemeeste 455
Kodukandipäeva teine pikem 
ettekanne oli Häädemeeste kui 
paikkonna ja selle elanike 455aas-
tasest ajaloost. esmakordselt 
Gudmannsbachi nime all 1560. 
aastal mainitud kohast on nüüd-
seks saanud Pärnumaa ühe suu-
rema valla keskus. tiiu Pukk oli 
oma ettekande üles ehitanud 101 
pildile muuseumikogudest, mis 
pidid kohalviibijaid kõnetama ja 
neilt ka lugusid välja meelitama. 
alustuseks toodi võrdlus 16. sa-
jandi Rootsiga, kus rannaröövlid 
laevu kaaperdasid ja saaki kunin-
gaga jagasid. meie kanti jõudes 
ootas merehädalisi aga hoopis 
randlaste abi ja röövimisest loo-
bumine. see inspireeriski algse 
rootsipärase kohanime Guedenn 
mans becke, viidates kohalikele 
headele meestele. Kihelkonnana 
on Häädemeeste olemas alates 
1862. aastast. 1560. a on maini-
tud ka Gudmannsbachi mõisa ja 

pood). Karl Kiin tegutses aptee-
gialal Häädemeestel kuni 1954. 
aastani ehk väikeste vaheaegade-
ga kokku 36 aastat. Järgnevatel 
aastatel nägi Häädemeeste apteek 
mitmeid juhatajaid, proviisoreid 
ja sanitare.

50ndate keskpaigas kolis ap-
teek praegustesse ruumidesse 
Pärnu mnt 15. Kuuekümnendatel 
vahetusid töötajad tihti. mõneks 
ajaks loodi Võiduküla, treimani, 
Häädemeeste haigla müügipunk-
tid. 1986. a tulid Häädemeestele 
äsja kõrgkooli lõpetanud noored 
proviisorid – aili ja andrus soo-
palu. andrusest sai apteegi juha-
taja, aili asus tööle assistendina. 
Novembris 1992 registreeriti 
aktsiaselts Häädemeeste apteek, 
1996 muudeti see osaühinguks. 
1998. aastal avati haruapteek 
Pärnus lõwi apteegi nime all, 
see tegutses kuni aastani 2002. 
1997–1999 oli haruapteek talil.

Viimastel aastatel on Hääde-
meeste apteek hoolimata mitte 
eriti soodsatest oludest ometi edu-
kalt tegutsenud ja vastavalt nõue-
te karmistumisele oma ruumides 
parendustöid teinud. apteek on 
asutus, mille teenuseid läheb vaja 

algus lk 1

sadamakohta, mis kuulusid salat-
si kihelkonda. Häädemeestele on 
nime teinud teiste hulgas Gustav 
martinson, kelle nimele kirjutati 
1869. a valminud esimene kaug-
sõidupurjekas Julie.

Nii see kõik algas, edasisest on 
võimalik ülevaade saada, vaada-
tes slaide ja kuulates samaaegselt 
tiiu Puka selgitusi salvestuselt, 
mis on kättesaadavad mõne järg-
neva nädala jooksul valla kodule-
hel www.haademeeste.ee.
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6.–10. juulini toimus juba 14. aastat järjest Pär-
lseljal päästelaager ehk Päästeala noortelaager, 
kuhu olid kokku tulnud 7–15aastased noored 
üle eesti, kes olid õppeaasta jooksul tegutsenud 
Päästeala noorteringides ja seal oma tublidusega 
juhendajatele silma hakanud.

laagris oli igaks päevaks oma teema. olid 
ohutuspäev, metsapäev, arstipäev jne.

arstipäeva juht ja laagri üks kasvatajatest-
organiseerijatest – Jana Ristimets – tegi mulle 
ettepaneku osaleda arstipäeval nn kannatanuna. 
legendi järgi oli autosse topitud purjus selts-
kond, kokku 10 inimest, kes olid baarist koju 
sõitmas. Kole küll, aga autos oli ka imik. Noor 
ema imikuga hääletas tee ääres, aga väga vale 
otsus oli istuda autosse, kus oli lubatust rohkem 
inimesi, pealegi kõik purjus. Paar uljast olid end 
auto pakiruumigi mahutanud. Kahjuks lõppes 
üritus õnnetusega. Kõigil kümnel olid erine-
va raskusastmega vigastused, alustades lihtsalt 
kriimustustega ja lõpetades surmaga. surnut me 
mängima ei pidanud, selleks oli mannekeen. 
avarii puhuks oli kohale toodud lausa üks ava-
riiline auto.

Nii me siis kolmapäeva hommikul vara teele 
asusime: anneli ja ingrid Naar, Grete Viljaste, 
diane Jõgis, Ranno Viljaste, markus Kalmet, 
taavi lehtla, Jaak aasma ja marju aasma. 
Kõigil kannatanutel oli oma „vigastus“ eelne-
valt välja valitud.

Kui kõlaritest kostis vali avariiheli, olime 
meie oma vigastustega – kes autos, kes autost 
välja lennanud – ja ootasime abiväge. lapsed 
olid jagatud gruppidesse ja igale grupile koos 
ühe või kahe juhendajaga oli määratud oma 
kannatanu.

Kokkuvõtlikult võiks öelda, et lapsed said oma 
ülesandega hästi hakkama. Kõige tublimad olid 
väiksemad abiandjad. Nad olid nii siirad ja osa-
võtlikud ning kohati juba tundus, et ongi tõeline 
situatsioon. suurematele pakkus mõni olukord 
nalja ja jäi puudu julgusest ning otsustavusest. 

Jaak, kellel oli silm õnnetuse tagajärjel koopast 
väljas, rääkis kui osavalt lapsed olid teda julgus-
tanud, küsimusi esitanud, lohutanud, tähelepanu 
püüdnud mujale suunata. Üks terane tüdruk uu-
rinud Jaagu käest, kust nad tulid. Jaak vastanud, 
et siit kohalikust baarist. tüdruk imestanud, et 
baaris imikuga!!! Keegi ei märganud varem 
küsida, miks neil imik kaasas. anneli, kellel oli 
tugev ninaverejooks ja otsmikuhaav, rääkis, et 
teda oli keegi rahustanud: ära muretse, see on 
vaid kunstveri!

autoroolis oli meil taavi, temal olid rängad 
hulgivigastused ja põlenud käsivars. markus oli 
autost välja lennanud ja vasak käsi ülaltpoolt 
küünarliigest amputeeritud. dianel olid lahtised 
luumurrud säärel ja küünarvarrel. Grete oleks 
peaaegu verest tühjaks jooksnud, sest auto aken 
oli purunedes ta rannet vigastanud ning arteriaa-
lse verejooksu tekitanud. ingrid, kes oli paga-
siruumis, oli saanud ränga kõhuvigastuse ja nii 
tal siis lahtisest haavast sooled välja rippusid. 
Jaak oma väljalangenud silmamunaga otsis auto 
kõrval abi. minuga läks üldjuhul hästi. olin ka 
pakiruumis, aga otseseid vigastusi ei olnud, küll 
aga olin šokis ja hüsteeritsesin, segasin päästjate 
tööd ja arvasin,et olen kõige rängemini vigasta-
tud, vajan kohest abi ning tähelepanu, kuna olin 
üleni kaaslase verega koos. minu rahustamine 
oli päris tülikas ja raske.

meie päeva staar oli Ranno. tema valis enda-
le kaela- ja selgroovigastuse halvatuse ohuga. 4 
aastat tagasi juhtus Rannoga aga tõesti taoline 
raske mootorrattaavarii. Nagu öeldud, on väike-
sed lapsed ausad ja otsekohesed ja nii nad siis 
Ranno käest ka kõike uurisid. „miks sul selline 
arm kaela peal, miks sa teisiti räägid, miks ...?“

Kui esmaabi oli antud, said lapsed Ranno käest 
küsida, mida soovisid. said isegi trahheostoomi 
armi kõri peal katsuda. Ranno rääkis südamest 
kõigest, mida ta mäletas selle avariiga seoses. 
lapsed olid väga õhinas kuulama ja arutlemist 
jätkus neil veel pikalt.

Päästelaagri arstipäev
Foto: laURi liNdoJa

Ranno kannatanu rollis, laagrilised 
ümberringi.

Oligi aeg haavadest terveks saada, mulaažid 
küljest võtta, lõpurivistusel koos lastega laulda, 
tänud ära kuulata, kõht laagrilõunast täis süüa ja 
tagasi kodu poole sõitma hakata.

teel arutasime, et tegelikult oli see õpetlik ja 
vajalik päev meile endilegi. on suur rõõm, et 
selline laager toimub ja et on olemas nii palju 
lapsi ja noori, kelle jaoks ei ole probleem osata 
tuld kustutada, abi anda, elustada, kes oskavad 
metsas ellu jääda ja kõigega, ka ootamatus si-
tuatsioonis, hakkama saada.

meie oleme aga valmis ka järgmisel aastal 
osalema ja tarkust jagama-koguma.

MArju AAsMA

Häädemeeste muusikakool kuulutab välja täiendava 
vastuvõtu vabadele kohtadele klaveri, viiuli, puhkpilli 
(klarneti, trompeti), mandoliini ja akordioni erialale es-
maspäeval, 24. augustil kell 14 muusikakoolis. Palume 
ette valmistada laul. täpsemad teated telefonil 5340 0646 
(tiia soomre) või 446 5177 (muusikakool).

Pühapäeval,
13. septembril kell 15.30
Häädemeeste seltsimajas

a. Kivirähk

KAlEViPOEg
Häädemeeste Huviteatri 

etendus
lavastaja a. Koop

Piletid: 5€ ja 3€

lääne päästekeskuse tuleohutuskontrolli 
büroo juhataja Jaak Jaanso tuletab meelde, 
et selle aasta 1. septembriks peavad olema 
ühepereelamu küttesüsteemid puhastatud 
kutsetunnistusega korstnapühkija poolt. Ühe-
pereelamus peab kutsetunnistusega korstna-
pühkija puhastama korstnad, küttekolded ja 
ühenduslõõrid kord viie aasta jooksul, neljal 
vahepealsel aastal tuleb iga puhastamine kor-
ralikult kirja panna, ka ise tehes. Korterela-
mus tuleb korstnapühkimise teenus tellida 
igal aastal.

lähima kutselise korstnapühkija kontakt-
andmed saab näiteks helistades päästeala in-
fotelefonile 1524. samuti on võimalik kutse-
tunnistusega korstnapühkijaid leida internetist 
eesti Korstnapühkijate Koja kodulehelt.

1.–17. augustini võtab PRia vastu taotluseid väikepõl-
lumajandustootja toetuskavaga liitumiseks. liituda saab 
vaid käesoleval aastal. Väikepõllumajandustootja toetust 
(VPt) võib taotleda isik, kes on eelnevalt taotlenud 7. 
maist kuni 19. juunini 2015 vähemalt ühte pindala- või 
loomadepõhist otsetoetust. Küsimused seoses pindala-
toetuste, loomatoetuste ja nende nõuetega palume esitada 
otsetoetuste infotelefonil 737 7679.

teAted

Korstnad puhtaks!

kuhu minnA

Muusikakool teatab

PriA teade

KV
KV

18. augustil kell 9–11 Häädemees-
te seltsimajas doonoripäev. oo-
datud kõik endised ja uued doo-
norid. esmastel doonoritel kaasa 
võtta isikut tõendav dokument.
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25.–26. juulil toimusid Kabli rannas rannavolle võistlused mees- ja se-
gapaaridele. Võistluste peakohtunikud olid esimesel päeval mehis me-
rilaine ja teisel päeval Karin Pärtel. auhindadega toetasid Häädemeeste 
Vallavalitsus, Kabli Pagar, Records2000, Keisri Köök, a. le Coq.

Pilk protokolli: meespaarid (6) 1. Karel Pais – sven saarpere; 2. 
madis Pärtel – andres leisman; 3. Heiki Hunt – Rain annuste. se-
gapaarid (8) 1. Urmas Piik – triin taliga; 2. Kristjan Jürima – eliisa 
Peit; 2. Karel Pais – annika loomus.

AlEKsANdEr-TÕNis jOArANd

Häädemeeste vallale rannamängudel ii koht
18.–19. juulil toimusid metsapoole Põhikooli territooriumil Pärnumaa 
valdade 22. rannamängud, mis lõppesid Häädemeeste vallale teise ko-
haga. suure ülekaaluga võitis mängud audru vald, kes saavutas küm-
nest alast seitse alavõitu. Häädemeeste vald oli võidukas köieveos, 
Kihnu taidluses ja tahkuranna vald juhtkonnavõistluses. tänan Hää-
demeeste valla poolt võistlustel osalenud 36 sportlast ja tantsutruppi 
mucho malo. meie võistkonna edukaim võistleja oli Janek Pinta ühe 
kulla, kahe hõbeda ja ühe pronksiga. Võistluste heale kordaminekule 
aitasid kaasa metsapoole kooli direktor esta Vesik, Häädemeeste VK 
töötaja tarmo Kuusik, võistluste kohtunikekogu koosseisus maarika 
atka, sale leppik, Kaiu Kustasson, meelis Pällo, Heino merilaine, 
tiit lehtme, Priit Neeme, age ein, saima Kangur. tänusõnad kuulu-
vad ka võistlusi toitlustanud metsapoole Põhikooli kokkadele eesot-
sas peakokk maila baumanniga.
Pilk protokolli: Köievedu 1. Häädemeeste (ott Juurikas, enn Hanson, 
Valdur sepp, siim marjamägi, agor Näär, aarne Raev, Juhan lepik), 
2. Varbla, 3. tõstamaa; Pendelteatejooks 1. audru, 2. Häädemeeste 
(Hendrik Hunt, Heiki Hunt, martin mäesalu, magnus Graudinš, Karel 
merisaar, Karita Karotam, eneli maal, eva-lota Raat, Kairi Uibu, Kristi 
Uibu), 3. tõstamaa; Juhtkonnavõistlus 1. tahkuranna, 2. Häädemeeste 
(magnus mõttus, Jüri Hanson), 3. Varbla; Kergejõustik 1. audru 398 p, 
2. Häädemeeste 343 p, 3. Kihnu 338 p; mV kuulijänn 1. ago Pajuväli, 
3. Janek Pinta; mV 50 m jooks 1. Janek Pinta, 5. Jaanus lepik; mV 
krossijooks 1000 m 2. Janek Pinta, 4. Jaanus lepik; mV paigalt kaugus 
2. Janek Pinta, 3. Jaanus lepik; m kuulijänn 3. Valdur sepp, 5. Karel 
merisaar, 6. Heldur sepp; m 50 m 4. Hendrik Hunt, 6. martin mäesalu; 
m krossijooks 1000 m 6. martin mäesalu, 7. Carl Hakan ericson; N 50 
m 4. Kairi Uibu; N krossijooks 500 m 5. Kristi Uibu; N kuulijänn 4. 
eneli maal; N paigalt kaugus 2. Kairi Uibu, 4. Kristi Uibu; NV paigalt 
kaugus 2. anneli Raat; NV 50 m 5. anneli Raat; NV krossijooks 500 m 
4. anneli Raat; NV kuulijänn 4. anneli Raat, 6. meeli antson; meeste 
võrkpall 1. audru, 2. tahkuranna, 3. Häädemeeste (Karel merisaar, 
sander lorents, martin mäesalu, Heiki Hunt); Naiste võrkpall 1. aud-
ru, 2. tahkuranna, 3. Häädemeeste (eva-lota Raat, eneli maal, Kristi 
Nipp, anneli Raat); Vesijalgratta sõit 1. audru, 2. tahkuranna, 3. Hää-
demeeste (meeli antson, martin mäesalu); Kombineeritud teade 1. 
audru, 2. tahkuranna, 3. Kihnu, 4. Häädemeeste (meeli antson, Kari-
ta Karotam, Kristi Uibu, Kairi Uibu, martin mäesalu, Heiki Hunt, anti 
Vaik, tarmo Kuusik); mälumäng 1. audru, 2. Varbla, 3. tõstamaa, 
4.–5. Häädemeeste (Viktor Koop, Harri looring, Jaan sooberg, irja 
Pede) ja tahkuranna; taidlus teemal „säärane mulk ja 326 kosilast“ 
1. Kihnu, 2. audru, 3. tõstamaa, 4.–5. Häädemeeste (martin lepik ja 
mucho malo tantsutüdrukud) ja Varbla.
Üldkokkuvõte: 1. audru 90 p, 2. Häädemeeste 72,5 p, 3. tahkuran-
na 60 p, 4. Varbla 58,5 p, 5. Kihnu 58 p, 6. tõstamaa 58 p.

Häädemeeste pendelteatejooksu võistkond, mitmekülgsed mitmel 
alal.

Ammulaskmine
4.–5. juulil toimusid Häädemeeste Keskstaadionil 38. eesti meistri-
võistlused ammulaskmises. Häädemeeste amburid saavutasid kaks 
kulda ja ühe hõbeda. eesti meistriteks tulid teet tagapere ja aleksan-
der Karama. teise koha saavutas Rasmus Järvesaar.

11.–16. juulini toimusid Usas Floridas 7. WCsa maailmameist-
rivõistlused ammulaskmises. eriti edukalt esinesid maailmameistri-
võistlustel eesti ammulaskjad. tC 900 harjutuses saavutas kuldmedali 
ain Järvesaar, hõbemedali teet tagapere. seenioride tC 900 maail-
mameistriks tuli aleksander Karama. Juunioride tC 900 harjutuses 
saavutasid teise ja kolmanda koha Rasmus Järvesaar ja Robin Järve-
saar. Võistkonnaharjutuses segavõistkondadele tulid maailmameistri-
teks merike Kahk, teet tagapere ja ain Järvesaar. duell-laskmises 
meestele saavutas pronksmedali teet tagapere, seenioridest tuli maa-
ilmameistriks aleksander Karama ja juunioridest saavutasid hõbe- ja 
pronksmedali Rasmus Järvesaar ja Robin Järvesaar.

Häädemeeste AK medalimehed USAs MMil 2015.

14. Eestimaa suvemängud
14. eestimaa suvemängudel saaremaal saavutas poiste jalgpalliturnii-
ril Pärnumaa jalgpallivõistkonnas ii koha Johannes Vainula.

Ratsutamise takistussõidus saavutas taisi Viire poniga Hidalgo hõ-
bemedali. eelnevalt oli taisi tulnud eesti meistriks väikeste ponide 
klassis 25.–26. juunil Ruilas toimunud eesti meistrivõistlustel. Väi-
kese poni sandy omanik on Kadri Kasenurm. taisi Viire harjutab ja 
treenib tahkuranna vallas Keskküla talu ratsatallis.

XXi Kabli rannavolleturniir

Kabli rannavolle meespaaride esikolmik.

Foto: KaRita KaRotamm

Foto: eRaKoGU
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kuhu minnA

EElK HäädEMEEsTE PÜHA MiiKAEli KiriKus:
15. augustil kell 12.00 Neitsi maarja uinumise püha (rukkimaarjapäev)
16. augustil kell 10.30 Palvus hooldekodus
16. augustil kell 12.00 12. pühapäev pärast nelipüha
23. augustil kell 12.00 13. pühapäev pärast nelipüha
30. augustil kell 12.00 14. pühapäev pärast nelipüha
6. septembril kell 12.00 15. pühapäev pärast nelipüha
8. septembril kell 12.00 Neitsi maarja sünnipüha (ussimaarjapäev)
13. septembril kell 10.30 Palvus hooldekodus
13. septembril kell 12.00 16. pühapäev pärast nelipüha
20. septembril kell 12.00 17. pühapäev pärast nelipüha
27. septembril kell 12.00 18. pühapäev pärast nelipüha
4. oktoobril kell 12.00 Püha peaingel miikaeli püha,
   kiriku nime- ja aastapäev

TrEiMANi PÜHA MATTEusE KiriKus:
16. augustil kell 14.00 12. pühapäev pärast nelipüha
20. septembril kell 14.00 apostel ja evangelist matteuse püha,
   kiriku nime- ja aastapäev

juMAlATEENisTusEd ÕigEusu KiriKuTEs
HäädEMEEsTEl:
23. augustil kell 18.00 Õhtune jumalateenistus
1. septembril kell 15.00 Uue kiriku- ja kooliaasta algus
12. septembril kell 10.00 liturgia
27. septembril kell 15.00 Õhtuteenistus

rANNAKiriKu Jumalateenistused pühapäeviti kell 11.00.

lEiVAKiriK neljapäeviti kell 18.00, aadressil Pärnu mnt 23, Hää-
demeeste. olete kõik südamest oodatud.

Pühapäeval, 4. oktoobril kell 12.00 Häädemeeste Miikaeli kiriku 
141. aastapäeva ja põhjaeestikeelse uue Testamendi 300. aasta-
päeva pühitsemine:
kell 12.00 jumalateenistus Häädemeeste miikaeli kirikus
kell 14.00 konverents „eesti keel ja Piibel“
  Häädemeeste seltsimajas
Ettekanded:
Mart rannut (keeleteadlane) – eesti kirjakeele kujunemislugu
jaan Bärenson (eesti Piibliseltsi peasekretär) – Piibli ja vaimuliku 
kirjanduse levikust 18. ja 19. sajandil. dokumentaalfilm „Piibel ees-
tis. eesti Piibliselts 200“
avatud näitus eestikeelse Piibli ajaloost.

kOgudused

tänu

Õnnitlused

Õnnitleme noori peresid
ElEri VÕsuMägi  ema: Heike Julika
Häädemeeste alevik  isa: Valdo Võsumägi
TrEVOr Mägi  ema: mari-liis Paas
Kabli küla   isa: Kauri mägi

kuulutused

kOOstÖÖpARtneR

kuhu minnA

NB! Häädemeeste Vallavalitsus ei vastuta 
tasuliste kuulutuste sisu ning pakutavate 
kaupade ja teenuste kvaliteedi eest.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

PROMETS OÜ ostab
METSAKINNISTUID

ja RAIEÕIGUST.
Info tel. 5591 9930 Rainer Raud

Tel 5557 7007
janno@tartumets.ee
www.tartumets.ee

OstabOstab
metsakinnistuidmetsakinnistuidmetsakinnistuid

ja põllumaidja põllumaidja põllumaidja põllumaid
kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. 

Ostab
metsakinnistuid

ja põllumaid
kogu Eestis. 

KaaRdid eNNUstaVad tel 900 1727. suhted, töö, raha, õnn ja 
armastus ... Kogenud ennustajad eesti vanimal ja parimal ennustusliinil 
24 H. H 1,09 €/min, vt ka sooduspakkumist: www.ennustus.ee

HEiTjATE PäEV
20. augustil kell 12.00

Häädemeeste Keskstaadionil
Kavas: meeste ketta, kuuli, oda mitmevõistlus, kuuli viievõistlus

PÕHjA-liiViMAA FEsTiVAl HEiNAsTEs
15. augustil toimub Heinastes (Ainaži) XI Põhja-Liivimaa Fes-
tival, mis algab kell 9 laadaga. Kell 12 on laululaval avamine ja 
seejärel kontsert. Kaastegevad on Häädemeeste valla isetegevus-
lased. Päeva jooksul on mitmes paigas üle linna spordivõistlused 

ja tegevused lastele.
Õhtul kell 20 on kontsert ja tantsud hommikuni.

Hilisõhtul pilet 5€/3€.

Paljude Häädemeeste valla elanike tänu kuulub Harry Raemaekersile 
ja Wereld betuwe organisatsioonile ning agnes Kuusik-dijkstrale ja 
Jüri Hansonile, kelle heategevuse tulemusena on meile jõudnud mär-
kimisväärsel arvul jalgrattaid, tööriistu, arvuteid, rõivaid ja muid va-
jalikke tarbeesemeid.
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Koduvald
Väljaandja: Häädemeeste Vallavalitsus / toimetaja: toomas abel
telefon 446 4175 / e-kiri: toomas.abel@haademeeste.ee
Postiaadress: ajaleht „Koduvald“
Pärnu mnt 13, Häädemeeste alevik 86001, Pärnumaa
Küljendus: armar Paidla / oÜ Rajakaar
Trükk: AS Pajo / Tiraaž 1100 eks

VallamaJa: 446 4175 ja 5669 2175, info@haademeeste.ee
Järgmise lehe materjalid peavad toimetajani jõudma hiljemalt 20. kuupäevaks.

kuulutused

VAlMAr MäNdMETs
09.07.1988–18.07.2015

Jaagupi küla

VAldO MErilO
21.12.1962–26.07.2015

Rannametsa küla

KsENiA POOriTs
23.05.1918–02.08.2015

treimani küla

mälestAme

kuulutused

Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid sellest teatama 
e-posti aadressil info@haademeeste.ee või telefonidel 446 4175 või 5669 2175 hilje-
malt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

OÜ Mardi Metsatalu
müüb

* lÕHuTud KÜTTEPuid
* EHiTusliKKu
   sAEMATErjAli
* HÖÖVEldATud
   PÕrANdA-, VOOdri-
   jA KäMPiNgulAudA

telefon 517 5277
www.mardimetsatalu.ee

e.e.Forest müüb lõhutud pliidi- ja ahjupuid (lepa- ja kasepuu). teos-
tame teenustööna võsa- ja metsaraiet, palkide saagimist ehitusmater-
jaliks saeveskis. tel 523 1051.

oÜ estest PR ostab metsa- ja põllumaad. tel 504 5215, 514 5215,
info@est-land.ee.

ostan vanu postkaarte, dokumente, münte, märke, saksa sõjaväe ja 
merendusega seotud esemeid ning muud vanavara.
Kalle Kaskla, tel 5615 2925.

müüa korter Häädemeestel, Kevade 3, 3toaline, ahjuküttega, 78 m2, 
tel 5461 9334.

Häädemeeste
Tervisekeskuse juures
kell 16.00–17.30

III kvartalis
13. augustil
10. septembril

Bussist saate nõu pangateenuste kohta,
tellida pangakaardi, makseautomaadist
oma kontole sularaha kanda ja välja 
võtta, teha arvuti abil makseid, avada 
hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenuste tingimustega aadressil
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Pangabussi peatus:

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Õnnitleme augustikuu sünnipäevalapsi
salme lepp 95 29.08.1920 Penu
ellinor Kamber 90 01.08.1925 Rannametsa
ella Pokasaar 90 17.08.1925 treimani
elli Rebane 87 01.08.1928 Nepste
bernhard-artvich tuuling 87 04.08.1928 Häädemeeste
Vilma sild 87 07.08.1928 sooküla
Kalev mäll 86 18.08.1929 treimani
maimu olde 83 04.08.1932 Urissaare
endel Riiet 83 23.08.1932 ikla
ella Raid 83 27.08.1932 Häädemeeste
evi Ploompuu 81 16.08.1934 Kabli
Jüri Kamdron 80 02.08.1935 Uuemaa
Rein Parts 75 07.08.1940 Häädemeeste
Urve Kukk 75 10.08.1940 Häädemeeste
arno Näär 75 14.08.1940 Jaagupi
Koit lehtsalu 70 12.08.1945 Kabli
merike Pruul 70 12.08.1945 Häädemeeste
Henno Valgi 70 18.08.1945 Penu
Karin Hendla 70 22.08.1945 Häädemeeste
lea Varik 60 20.08.1955 arumetsa

Õnnitleme septembrikuu sünnipäevalapsi
anna Reinsalu 96 10.09.1919 Häädemeeste
leander Vaher 92 13.09.1923 Kabli
olev liiva 90 17.09.1925 treimani
ida ling 87 09.09.1928 Krundiküla
ellen arusoo 86 27.09.1929 majaka
aina Jürisoo 85 04.09.1930 ikla
evald talts 84 13.09.1931 Häädemeeste
asta loite 84 18.09.1931 Penu
saima Vaher 83 07.09.1932 Penu
livia lang 83 13.09.1932 treimani
ellen Jaanson 83 15.09.1932 Häädemeeste
Velta Holm 83 28.09.1932 metsapoole
Valda-marie Pärnpuu 82 27.09.1933 Häädemeeste
Vilma männik 75 01.09.1940 Kabli
milvi siigla 75 20.09.1940 Häädemeeste
Rein toom 75 28.09.1940 Häädemeeste
Viivi Vesik 70 01.09.1945 Rannametsa
aime-Valve Naar 65 15.09.1950 Kabli
Helgar laadre 65 30.09.1950 soometsa
Kalev Juurikas 60 07.09.1955 Häädemeeste
Helvi Valg 60 12.09.1955 sooküla
marje loorents 60 16.09.1955 Häädemeeste

Häädemeeste aiandis müügil kurgid, tomatid, till, küüslauk jm hoo-
ajasaadused ning lilled. avatud e–R kell 9–14. leiu.


